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公益社団法人　真岡市シルバー人材センター

〒３２１－４３０５

栃木県真岡市荒町１１１－１

ＴＥＬ　０２８５（８４）１１１０

ＦＡＸ　０２８５（８４）１１０９

mokasc@sjc.ne.jpE-mail

http://www.moka-sc.org/ＵＲＬ

平成２６年４月１日職 業 紹 介 事 業 届 出

平成２１年４月１日労 働 者 派 遣 事 業 届 出

昭和６０年５月１０日設 立 年 月 日

昭和６０年５月２９日法 人 許 可 年 月 日

平成２４年４月１日公益社団法人登記日

正会員　２，０００円会 費

配分金の１０％事 務 費 率

備　　　考人数（人）職　　　名

役 員 体 制

１理 事 長

１副 理 事 長

事務局長兼務１常 務 理 事

１１理 事

２監 事

備　　　考人数（人）職　　　名

事 務 局 体 制

常務理事兼務１事 務 局 長

２正 職 員

２嘱 託 職 員

２臨 時 職 員

安全適正就業委員会

委 員 会

44班地 域 班

28班（植木剪定班6班・草刈り班6班・除草班9班・除草剤散布班2班・運搬班3班・
襖障子張り班2班）職 群 班

PR
家事援助サービス（室内清掃、買物、洗濯、病院付添
い等）一般家庭では、他にも庭木の手入れ、除草作
業、襖、障子、網戸張り、刃物研ぎ等も承っています。
企業などからの軽作業、清掃作業、緑地管理などもお
受けいたしますのでご連絡ください。

Ⅰ　現況（令和元年７月１日現在）

（公社）真岡市
シルバー人材センター
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２　公共・民間別事業実績

年　度
項　目
受　注　件　数（件）

公　
　

共

就業延人員（人日）

配　 分　 金（円）
材　 料　 費（円）
事　 務　 費（円）

Ⅱ　実績

４　独自事業実績

事業の名称

刃物研ぎ 23

95
2,812

5,154,826
0

513,756

95
2,826

5,121,870
0

511,887

2,425
17,350

67,133,300
7,136,173
6,695,458

2,194
15,361

61,387,459
6,401,747
6,116,041

363
25,622

103,054,362
6,260,461
10,292,995

342
24,415

109,531,595
6,401,367
10,904,952

460
1.8

81,119
25,121
374
81.3
42,972
2,788

200,572,749
170,187,662
13,396,634
16,988,453

458
1.8

80,840
25,477
378
82.5
39,776
2,536

200,743,161
170,919,054
12,803,114
17,020,993

207,210

１　主な事業実績

年　度
項　目
会　　　員　　　数（人）
粗　 入　 会　 率（％）

市　　人　　口（人）
６０　歳　以　上　人　口

就　業　実　人　員（人）
就　　　業　　　率（％）
就　業　延　人　員（人日）
受　 注　 件　 数（件）
契　 約　 金　 額（円）

配　　分　　金（円）内　

訳
材　　料　　費（円）
事　　務　　費（円）

年　度
項　目
受　注　件　数（件）

民　
　

間

就業延人員（人日）

配　 分　 金（円）
材　 料　 費（円）
事　 務　 費（円）

３　実績総数のうち、福祉・家事援助サービス事業

年　度
項　目
受　 注　 件　 数（件）
就 業 延 人 員（人日）

配　 　 分　 　 金（円）
材　 　 料　 　 費（円）
事　 　 務　 　 費（円）

平成２6年度 平成２7年度

平成２6年度 平成２7年度

平成２6年度 平成２7年度

平成２6年度 平成２7年度

60
2,932

5,186,200
0

518,600

2,084
15,558

62,243,349
7,652,910
6,203,510

341
23,744

106,388,953
6,132,646
10,601,318

435
1.7

80,921
25,866
361
83.0
39,302
2,425

199,222,686
168,632,302
13,785,556
16,804,828

平成２8年度

平成２8年度

平成２8年度

平成２8年度

52
2,486

4,408,200
0

440,820

1,706
12,768

52,050,345
6,591,702
5,198,978

342
23,932

106,534,598
5,920,632
10,622,117

418
1.6

80,754
26,106
351
84.0
36,700
2,048

186,918,372
158,584,943
12,512,334
15,821,095

平成２9年度

平成２9年度

平成２9年度

平成２9年度

52
2,450

4,486,500
0

448,650

1,610
12,138

48,580,898
6,067,009
4,845,282

322
23,715

106,876,628
6,117,895
10,652,361

405
1.5

80,633
26,422
339
83.7
35,853
1,932

183,140,073
155,457,526
12,184,904
15,497,643

平成30年度

平成30年度

平成30年度

平成30年度

契約金額（円）就業延人員（人日）
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